
UCHWAŁA NR XXXI/224/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu obiektu stacji pasażerskiej zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 1 

w Choszcznie, stanowiącej własność Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transpor-

cie kolejowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1727 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stacji pasażerskiej zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 1 w Choszcznie, nadaje się Statut w brzmieniu 

jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4964



Załącznik do uchwały Nr XXXI/224/2017 
Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 30 października 2017 r. 

STATUT 
Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Właścicielem stacji pasażerskiej w Choszcznie w zakresie dworca kolejowego przy ul. Kolejowej 1 
jest Gmina Choszczno, zwana w dalszej części „Właścicielem”, natomiast obiekt stacji pasażerskiej dotyczący 
budynku dworca zwany jest w dalszej części „Stacją”. 

2. Stacja pasażerska zlokalizowana jest przy ul. Kolejowej 1 w Choszcznie, na działce oznaczonej w ewi-
dencji gruntów nr 26/16. 

3. Nadzór na obiektem Stacji sprawuje Właściciel. 

Rozdział 2 
Przedmiot i zakres działania 

§ 2. Stacja pasażerska jest przeznaczona do udostępnienia polegającego na: 

1) nieodpłatnym udostępnianiu poczekalni usytuowanej w obiekcie Stacji, na zasadach określonych w „Regu-
laminie korzystania z obiektu stacji pasażerskiej zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 1 w Choszcznie, stano-
wiącej własność Gminy Choszczno”, podróżnym korzystających z usług przewozowych przewoźników ko-
lejowych; 

2) odpłatnym udostępnianiu pomieszczeń tzw. czynnych, zlokalizowanych na terenie obiektu Stacji, na zasa-
dach określonych w „Regulaminie dostępu do obiektu stacji pasażerskiej zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 1 
w Choszcznie, stanowiącej własność Gminy Choszczno”, wszystkim przewoźnikom kolejowym realizują-
cym publiczny transport zbiorowy oraz podmiotom gospodarczym na ich wniosek. 

§ 3. 1. Zakres udostępniania stacji: 

1) nieodpłatnie udostępniane są podróżnym: 

- poczekalnia ogólna, 

- poczekalnia dla podróżnych dłużej oczekujących, 

- sanitariaty, 

- tablice informacyjne, 

- kasa biletowa; 

2) odpłatnie udostępniane są przewoźnikom i podmiotom gospodarczym: 

- pomieszczenia socjalne, pomocnicze, 

- lokale użytkowe, 

- części stacji pod lokalizację tablic, reklam, ogłoszeń informacyjnych; 

3) nie podlegają udostępnieniu: 

- pomieszczenia biurowe i socjalne o łącznej pow. 109,91 m² usytuowane na I piętrze Stacji, 

- pomieszczenia socjalne o łącznej pow. 174,71 m² usytuowane na parterze Stacji, 

- pomieszczenia piwniczne o łącznej pow. 312,70 m² w części podziemnej obiektu. 

2. Udostępnienie o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 odbywać się będzie w czasie: 

1) poczekalnia ogólna Stacji jest czynna w godzinach od 5
00

 do 23
30

; 

2) poczekalnia dla podróżnych dłużej oczekujących czynna jest w godzinach od 5
00

 do 23
30

; 

3) godziny otwarcia kasy biletowej ustala agent dokonujący sprzedaży biletów kolejowych w obiekcie Stacji. 

Rozdział 3 
Postanowienia końcowe 

§ 4. 1. Właściciel Stacji ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego statutu. 

2. Zmiany i uzupełnienia do postanowień niniejszego Statutu mogą nastąpić w trybie obowiązującym do je-
go uchwalenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4964


		2017-12-01T12:31:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




